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SWEDERM DISCIPLINE
CONDITIONER -
ODŻYWKA 200ml
Cena 55,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
DISCIPLINE CONDITIONER to ujarzmiająca odżywka rekomendowana do włosów puszących się, kręconych i falowanych,
jak również włosów zniszczonych i po zabiegach fryzjerskich. Głęboko odżywia, nawilża i wzmacnia włosy, dzieki czemu
odzyskują miękkość i sprężystość. Efekt to zmniejszenie puszenia się włosów, ułatwienie rozczesywania i większy blask.

 

Współczesny tryb życia sprawia, że nasze ciało, w tym włosy, każdego dnia narażone jest na stres, zmęczenie czy
zanieczyszczenia. Czynniki te są szkodliwe dla zdrowia i wyglądu włosów, prowadząc do ich łamliwości oraz wolniejszego
wzrostu.

Pomocne w utrzymaniu naturalnej równowagi organizmu są ADAPTOGENY. To wyjątkowe substancje roślinne, które wykazują
dobroczynny wpływ na organizm ludzki, adaptując do niesprzyjających czynników zewnętrznych oraz niwelując skutki stresu.

 

Łuska włosów kręconych lub zniszczonych wymaga dodatkowej pielęgnacji, nastawionej na nawilżenie i odżywienie. W
odżywce DISCIPLINE CONDITIONER znajdziesz kompozycję trzech potężnych adaptogenów działających synergistycznie
– Shikakai, Grzyby Reishi oraz ekstrakt z owoców Amli. Składniki te głęboko wnikają w łodygi włosów, odbudowują je i
wzmacniają, co w efekcie zmniejsza puszenie włosów i dodaje im blasku.

 

Zawartość substancji kondycjonujących włosy ułatwia ich rozczesywanie, zapobiega splątywaniu i elektryzowaniu się
włosów. Aksamitna konsystencja odżywki wygodnie rozprowadza się na wilgotnych włosach, tworząc na ich powierzchni
warstwę, która zabezpiecza przed nadmiernym odparowywaniem wody i utratą nawilżenia, tym samym przed nadmiernym
przesuszeniem i puszeniem się włosów. Włosy są odżywione, wzmocnione oraz bardziej odporne na uszkodzenia.

 

Formuła bez parabenów, bez silikonów.

80% składników pochodzenia naturalnego.

 

JAK POPRAWNIE STOSOWAĆ ODŻYWKĘ/MASKĘ DO WŁOSÓW?

Odżywki i maski są dla włosów tym, czym krem dla skóry. Regenerują, nawilżają, poprawiają kondycję. Jednak ich skuteczność
zależy od odpowiedniego doboru produktu i poprawnego stosowania.
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Przed nałożeniem produktu odsącz włosy z nadmiaru wody – odżywka/maska nie będzie z nich spływać, lepiej się
wchłonie i mocniej zadziała.

Jeśli masz włosy puszące się lub kręcone, sięgnij po odżywkę ujarzmiającą DISCIPLINE CONDITIONER.

Dla włosów przesuszonych lub prostych sprawdzi się odżywka nawilżającą HYDRATING CONDITIONER.

Włosy zniszczone pokochają maskę odżywczą NOURISHING MASK.

Rozprowadź produkt jedynie na długości włosów. Nie nakładaj odżywki czy maski na skórę głowy! Może to
wywołać podrażnienia skalpu, prowadzić do łupieżu czy przetłuszczania się włosów.
Delikatnie rozczesz włosy, najlepiej szerokim grzebieniem. Ułatwi to równomierne rozprowadzenie produktu. Nieco
większą ilość możesz nałożyć na końcówki włosów.
Odżywki i maska z linii swederm HAIR CARE działają intensywnie, dlatego wystarczy, że pozostawisz je na włosach
na około 5 minut.
Spłucz produkt z włosów. Dokończ pielęgnację i… podziwiaj swoje włosy

Dla dodatkowego nawilżenia włosów, sięgnij po odżywkę w piance bez spłukiwania MOISTURIZING BEAUTY MOUSSE.

Przed użyciem suszarki/prostownicy/lokówki, spryskaj włosy HEAT PROTECTION SPRAY, czyli termoochronnym sprayem,
który zabezpieczy Twoje włosy przed wysoką temperaturą.

 

STOSOWANIE:

Nanieś na umyte, odsączone od nadmiaru wody, wilgotne włosy. Pozostaw na 3-5 minut, a następnie spłucz.

 

SKŁADNIKI:

Aqua, Cetearyl Alcohol, Behenamidopropyl Dimethylamine, Cetyl Alcohol, Lactic Acid, Glycerin, Neopentyl Glycol
Dipelargonate, Parfum [Fragrance], Phenethyl Alcohol, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Caprylyl Glycol, Caramel,
PPG-26-Buteth-26, Linalool, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Limonene, Benzyl Salicylate,
Acacia Concinna Fruit Extract, Ganoderma Lucidum Mycelium Ferment Filtrate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Ethylhexyl
Salicylate, Phyllanthus Emblica Fruit Extract

 

OPAKOWANIE:

200 ml
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